
  Zarządzenie nr B.0050.264.2020 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z póżn. zm.) oraz w związku z 

zarządzeniem nr B.0050.263.2020 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 15 września 

2020 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W „Planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami” na 2020 rok przyjętym zarządzeniem nr B.0050.8.2020 Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska z 08.01.2020 roku (z późniejszymi zmianami) dokonać 

następujących zmian: 

I. Zmiana wydatków na zadania zlecone: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wydatki w złotych 

       Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 801   Oświata i wychowanie 806,85 806,85 

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

806,85 806,85 

   2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

806,85  

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  806,85 

 

§ 2 

W wyniku wprowadzonych zmian  „Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” na 2020 rok przyjmuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 



 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

BURMISTRZ 

(-) Paweł Macha 

 


